
Starter Minuten Zeit

5120 Showmanship Any Horse Any Rider 4 13 08:00

9120 Showmanship Einsteiger 5 15 08:13

6120 Showmanship Allround Cup 4 13 08:28

5380 Trail Any Horse Any Rider 6 28 08:41

9380 Trail Einsteiger 3 19 09:09

6380 Trail Allround Cup 4 22 09:28

5991 Trail In Hand Any Horse Any Rider 10 40 09:50

5390 Ranch Trail Any Horse Any Rider 9 37 10:30

6390 Ranch Trail Ranch Cup 3 19 11:07

5996 Walk-Trot Ranch Riding Sonderklasse 11 38 11:26

5997 Walk-Trot Horsmanship Sonderklasse 7 17 12:04

5998 Walk-Trot Pleasure Sonderklasse 6 10 12:21

5420 Pleasure Any Horse Any Rider 1 10 12:31

9400 Horsemanship Einsteiger 5 15 12:41

8400 Horsemanship Jugend 1 11 12:56

5400 Horsemanship Any Horse Any Rider 4 14 13:07

6400 Horsemanship Allround Cup 3 13 13:21

5450 Working Western Rail Any Horse Any Rider 15 15 13:34

6450 Working Western Rail Ranch Cup 4 15 13:49

5992 Hunter Under Saddle Sonderklasse 1 15 14:04

9430 Ranch Riding Einsteiger 11 38 14:19

5430 Ranch Riding Any Horse Any Rider 8 29 14:57

6430 Ranch Riding Ranch Cup 4 17 15:26

9340 Reining Einsteiger 13 65 15:43

7340 Reining Amateur 9 45 16:48

5340 Reining Any Horse Any Rider 13 65 17:33

18:38

Also rechnet bitte auch mit einer Stunde früher!

VWB Kat II Turnier Come And Ride

Sonntag, 21. September 2025
Preisgeld: 4.100 Euro

Die Startzeiten sind nur geschätzt und können sich 

sowohl nach VORNE als auch nach HINTEN verschieben.



VWB Kat II Turnier Come And Ride

Sonntag, 21. September 2025
Preisgeld: 4.100 Euro

5380 Turmapotheke Weller - Trail AHAR 200 Euro 100/60/40

5991 HOBELSBERGER ZIMMEREI - Trail In Hand 500 Euro 250/150/100

5390 BAUGESCHÄFT HOBELSBERGER - Ranch Trail 300 Euro 150/100/50

5430 WAGNER MASCHINENBAU - Working W. Rail 300 Euro 150/100/50

9430 STRAUBINGER SCHLAFSTUDIO - Ranch Riding Einst. 200 Euro 100/60/40

9340 Hufbeschlag & Pferdephysio  Kessel - Reining Einst. 200 Euro 100/60/40

6390 Ranch Trail Ranch Cup - VWB & RuFV Landau 200 Euro 100/65/35

6430 Ranch Riding Ranch Cup - VWB & RuFV Landau 200 Euro 100/65/35

6450 W. Western Rail Ranch Cup - VWB & RuFV Landau 200 Euro 100/65/35

6120 Showmanship Allround-Cup - VWB & RuFV Landau 200 Euro 100/65/35

6380 Trail Allround-Cup - VWB & RuFV Landau 200 Euro 100/65/35

6400 Horsemanship Allround-Cup - VWB & RuFV Landau 200 Euro 100/65/35

5340 Reining Any Horse Any Rider 1000 Euro 500/300/200

Sponsoren AnyHorseAnyRider Reining:

Einhell Performance Horses Landau 200,-

Autoreparatur Schwingenschlögl Plattling 200,-

Immobilien Kraus Deggendorf 200,-

Umzugsservice Straubing 200,-

Autoglas Sandweger Landau 200,-

Dersch Werbetechnik Mamming: Championsdecke

In der Reining AHAR gibt es zusätzlich ein Fairness-Preis der Firma Pferdephysio Grabmeier :

Der Reiter, der sein Pferd am fairsten in der Reining AHAR behandelt, erhält 200 Euro.

* Gutschein Tierportrait Britta Lehmann Hunter under Saddle

*  Gutschein Tierkommunikation & Tierheilpraxis Daniela Einhell - W/T Ranch Riding

* 3x Championsdecke Reitsport Schönherr in den Walk-Trot Klassen

Preisgelder werden nur ausbezahlt, wenn mindestens 5 Teilnehmer an den Start gehen.

Sponsoren Sachpreise:

Ein großes Dankeschön geht an die vielen Sponsoren!

Preisgelder


